PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

VNlc
//O

FIs

701/,
!AVE

OFICIO N.''384/2025/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Resposta ao OFICIO N" 35/2025/CMNV-ES/GAB

Nova Venécia/ES, 03 de abril de 2025.

CAMARAMUNICIPAL DE NOVAVENÉCiA-ES

PRQXQCOi
o  ̂ ̂"-1 ' /a'

Recebido em:

Horário:
horas

Rubrica:

Senhor Presidente,

Em atenção ao OFÍCIO N° 35/2025/CMNV-ES/GAB, protocolado sob o n° 610879 de

10/03/2025, na qual solicita informações sobre relatório atualizado do Portal da

Transparência, com vagas ocupadas e disponíveis, bem como cronograma de convocação e

nomeação de todos os cargos que foram aprovados dentro das vagas, do Concurso Público.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Administração, anexo, para eonhecimento e devidos fins.

Atenciosamente,

MARIO SEI^GIÜCTálANA
PREFEITO

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento. ,
-  1/^ ̂ °ãÒÔI

Ujá-

Em ÕH I Io30(ã^^ ^

Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: nv(^novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000300030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.